[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2013 г.

                                                             № 153
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17 июня  2011 г. № 413

В соответствии с подпунктом 5 Плана выполнения мероприятий  по достижению показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте «е»  пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного  управления» от 24.09.2012 г. №5148п-П-16
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17 июня 2011 г. № 413 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной  услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальных лотерей» (далее - постановление):
1.1. Пункт 2.9. изложить в новой редакции:
«2.9. Сроки ожидания в очереди при подаче заявления:
максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления - не более 15 минут;
максимальное время ожидания в очереди при получении разрешения (отказа в выдаче разрешения), ответов на запросы и получения других документов - не более 30 минут;
время ожидания в очереди на прием к специалисту отдела или для получения консультации - не более 30 минут.».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации Хлюпину Н.А.
Руководитель администрации

                                 В.А. Попов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»